Stockholm

Stockholms Skyttesportforbund
Pistolsektionen

Verksamhetsberattelse
2020



STYRELSEFORTECKNING 2020

Pistolsektionens ordférande
Olle Tuvell

Ledamoter
Goran Palm
Sara Nordgren
Henry Joona
Mats Johannesson

Styrelsen har under aret haft 3 stycken protokollférda ordinarie styrelseméten. Fokus under
aret har legat pa att utéva sa mycket skytte som pandemi-situationen tillatit.

Aven detta ar holls Pistolsektionens arsmate skiljt fréan ovriga grenar.
Fyra foreningar var representerade: Hatuna PSSK, Lovsta SKF, Stockholmspolisens SKF och
Lidingd SSK.

DM har hallits i samtliga sex pistolgrenar.



Svenska Ungdomscupen Luftpistol
Lovsta SKF har arrangerat 2 kvaltavlingar och Salems PK har arrangerat den tredje, tillika di-
striktsfinal i SvUc 2020-2021.

Distriksmasterskapen 2020 (2019 ars deltagarantal inom parentes)
DM Luftpistol 9:e Februari. Arrangor var Stockholmspolisen. 20 (28) herrar, 5 (4) damer och
2 herrjuniorer deltog.
DM Grovpistol 2:a Juni. Arrang0r var Lidingd SSK. 9 (10) deltagare.
DM Sportpistol 9:e Juni. Arrang6r var Stockholmspolisens SKF. Denna gang startade 16 (14)
herrar och 4 (11) damer.
DM Fripistol 7:e Juni. Arrangdr var Stockholmspolisens SKF. 12 (9) deltagare.
DM Snabbpistol 16:e Augusti. Arrangor var Lovsta Skf. 9 (5) deltagare.
DM Standardpistol 9:e Augusti. Arrangor var Hatuna PSSK. 9 (13) herrar och 3 (4) damer
deltog

Regionskval 25-50 meter
Salems PK och Hatuna PSSK hjalptes &t att under tva dagar pa olika banor dnda fa i hop ett
regionskval som annars hade blivit instéllt pga av utmaningar med bade skjutbanor och Co-
vid-19

Regionsmaskerskap Ost
Regionsmasterskapet pa 25-50 meter holls i Karlstad och Stockholmsdistriktet representera-
des av 6 herrar, 5 damer och 1 herrjunior
10 metersmasterskapet arrangerades av Mjolby Pistolklubb och Stockholmsdistriktet repre-
senterades av 5 herrar och 2 damer.

Svenska Masterskapen
Stockholmsskyttarna representerade distriktet med 4 damer, 5 herrar och 1 damjunior pad SM
10 meter (luftpistol) pa Ockerd.
SM 25 och 50 hélls i Karlstad.

Utover dessa tavlingar har féreningarna i Stockholm arrangerat foljande rankingtévlingar med
syftet att Oka intresset for sportskyttets discipliner:

10 meter
Riddersvik ranking, Lovsta SKF

25 och 50 meter
2 st. rankingtévlingar i Grov- och Sportpistol, Lidingd SSK




Distriktsmasterskap Pistol 2020

DM Luftpistol 9 februari i Hagalund. Arrangér Stockholmspolisens SKF

Herrar finalresultat:
Pontus Nordgren
Christer Stenqvist
Mats Johannesson

Ingen lagtavling.

Damer finalresultat:
Hanna Eriksson
Camilla Johansson
Sara Nordgren

Ingen lagtavling.

Stockholmspolisens SKF
Livgardets SF
Lovsta SF

Lovsta SKF
Maélarhojdens PS
Stockholmspolisens SKF

DM Grovpistol 2 juni. Arrangor Lidingd Ssk.

Christer Stengvist
Per Carlsson
Pontus Nordgren

Ingen lagtavling.

Livgardets SF
Lovsta SKF
Stockholmspolisens SKF

(555)
(564 )
(564 )

(547)
(508)
(518)

572p
562 p
560 p

236,1 p
234,0 p
208,3 p

229,2p
212,1p
194,1 p

11x
17 x
11x

DM Sportpistol 9 juni Grimsta skjutbana. Arrangor Stockholmspolisens SKf.

Herrar:

Pontus Nordgren
Christer Stengvist
Magnus Malmlund

Inga lagtévlingar.

Damer:

Ann-Kristin Jansson
11x

Awa Jawdat

Michaela Hagbom

Inga lagtévlingar.

Stockholmspolisens SKF
Livgardets SF
Lidingd SSK

Hatuna PSSK

Bromma PK
Stockholmspolisens SKF

579p
574 p
561p

536 p
519p

11 x
17 x
9 x

560 p

8 X
5x



DM Fripistol 7 juni Grimsta skjutbana. Arrangdr Stockholmspolisens Skf.

Herrar:

Mats Johannesson Lovsta SF 545p 13 x
Peder Jonsson Hatuna PSSK 513p 3x
Pontus Nordgren Stockholmspolisens SKF 510 p 4 x

Ingen lagtavling.

DM Snabbpistol 16 augusti Lovsta skjutbana. Arrangor Lovsta Skf.

Finalresultat:

Per Carlsson Lovsta Skf (537 p,7x) 15
Torbjérn Hamrén Lovsta Skf (497 p,3x) 15
Anders Eklund Lovsta Skf (488p,6x) 9

Ingen lagtavling.

DM Standardpistol 9 augusti. Arrangér Hatuna Pssk.

Herrar:

Per Carlsson LOvsta SF 555p 9 x
Pontus Nordgren Stockholmspolisens Skf 550 p 11 x
Christer Stengvist Livgardets SF 549 p 10 x

Ingen lagtavling.

Damer:

Liselott Samark Stockholmspolisens SKF 531p 3x
Ava Jawdat Bromma PK 509 p 9x
Sara Nordgren Stockholmspolisens SKF 488 p 5x

Ingen lagtéavling



